品番 : EA560PB-80
品名 : 0.4x2.5x 80mm [-]ドライバー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA561M-13
2.5x0.4x 75mm/φ2.5コメント
品番
販売価格 920円（税抜）／ 円（税込）1,012
カタログ価
格
920円（税抜）／1,012円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0519ページ
（2026/05/26 10:52現在）最新在庫： 18
仕様
メーカー PBSWISSTOOLS 型番 PB6100.0-80
刃幅 2.5mm 刃厚 0.4mm
軸長 80mm 全長 160mm
材質 軸：特殊鋼
ハンドル：PB製樹脂
重量 19g
力の入れやすいグリップ形状
水や油のついた手で握っても滑りにくいです。
代替品